
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД Р.П. КОРФОВСКИЙ  

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

 
 

ПРИКАЗ 

 

№ 15 «17» июня 2024 г. 

 
«о запрете репетиторства с воспитанниками» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации 

организационных и практических мер по профилактике коррупционных 

проявлений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить работникам МБДОУ р.п. Корфовский заниматься 

репетиторством с обучающимися образовательной организации. 

2. Запретить работникам использование площадей МБДОУ р.п. 

Корфовский для репетиторства. 

3. Вязовцевой А. Д., ответственной за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений: 

3.1. по всем обращениям родителей (законных представителей), 

связанным с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых 

средств, проводить служебное расследование; 

3.2. за неисполнение требований данного приказа вносить предложения 

заведующему о привлечении виновных к дисциплинарной ответственности. 

4. Мазурок А. С., делопроизводителю: 

4.1. довести данный приказ под роспись до сведения работников; 

4.2. разместить данный приказ на сайте МБДОУ р.п. Корфовский. 

5. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий МБДОУ р. п. Корфовский                                       Н. В. Кузьмина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


